PAGE
2

Трехсторонняя комиссия по регулированию

социально-трудовых отношений Тогучинского района
Новосибирской области
РЕШЕНИЕ

25.06.2024                                         г. Тогучин                                                       № 2/4
	Итоги социально-экономического развития Тогучинского района за 2023 год

Заслушав информацию и.о. начальника УЭРПиТ администрации Тогучинского района об основных итогах  социально-экономического развития Тогучинского района за 2023 год, Комиссия отмечает, что основные приоритеты социально-экономического развития Тогучинского района на 2023 году  были направлены на развитие социальной сферы, развитие конкурентоспособной экономики, создание современной и безопасной среды для жизни, совершенствование государственного и муниципального управления, улучшение состояния и обеспечение благоприятного инвестиционного климата в Тогучинском районе, а также реализацию национальных проектов, которые охватывают наиболее значимые для населения сферы жизни (здравоохранение, цифровую экономику, образование, науку, безопасные качественные дороги и другие).

           Комиссия решила:

1. Информацию управления экономического развития промышленности и торговли об итогах социально-экономического развития Тогучинского района Новосибирской области за 2023 год принять к сведению.
Координатор комиссии,

первый заместитель главы

администрации Тогучинского района                                                               Н.Н. Папко